3

sup exarpaton qrecesum refecton mox et pace mtece
 opifideles parvada Ita ut indubie etiam dei m
 donab condicet reducea arbitratu fit Tame duo
 me sumq potifex p bullas applicas idem conalud novit
 publicavit dissolui et ad quid amud ad dimidio ad
 Bononia ptegan de quo stupefacti mox quia ad
 faces condicio multiplicatas micas mese ad .s. sua
 trimsimq requirer et adqortay eand Conalio
 Rudesq quasi publicator pting evocae et eidem
 Conalio vellea patentes mtece fauores quoma
 dissoluto eo pta fidelis collabere totalit mstuficaz
 et respublica xpiana que ptegdator iam tenu
 pendet m filo totale ptece et ruina Et ptece
 indubie q du ead .s. amsameta et psuasioce
 quas eid trimsimq ptece pposito sunt mutabit
 et impendet eid conalio fante et fauore ec
 media ad ml factus mtece salubrig adfuctuoced
 ptece mmineatq possit exquiri qua conalialit
 ipaz qggatay fauore et pmouet Cui ead conalio
 assipemq et id manteneatq ad ipm ut vobis ppsit
 et mtece differtu fit et se fixe nlla occasioy
 dissolui Rogat ergo et adqortam vos mtece
 mea itru xpo aug rez agit ut ad stabilimiea
 ipiq Conalio ptece vtece appone et sic quate
 m vobis est opad velit ut gtmue mtece do
 illuc quateque solemnies datore vtece faciedoz
 ea que vob viden mtece pteceandi negotio opotua
 quod em ptece rem ptece divina et nobis
 fauore qplacata mtece grato Dat placate
 die xxix februarij Reguoz mtece Anno Hungar
 ac ptece Romanoz xxix et Boemie ptece

Adman dmi Regi
 Capto Eliget ut